

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายซอยวิภาทสามัคคี หมู่ที่ 3
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายซอยวิภาทสามัคคี หมู่ที่
3

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง / องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,056,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 320.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,600 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ปากแพรงกำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,025,456.32 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภชัย วัชรเสวีศักดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

7.2 ศรศักดิ์ ศรีคง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อีรพงศ์ แป้นประจูน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อีรพงศ์ แป้นประจูน

11 สิงหาคม 2566 16:22:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายซอยวิภาสามัคคี หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|---|-------|-----------|--------------|-----------|--------|-------------------|-----------|
| 1 | 1. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หน้า.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุตัดเลือก (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ตร.ม. | 1,920,000 | 11.14 | 21,388.80 | 1.3624 | 15.17 | 29,140.10 |
| 3 | 1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) | ลบ.ม. | 80,000 | 728.39 | 58,271.20 | 1.3624 | 992.35 | 79,388.63 |
| 4 | 1.4.1 งานไหล่ทางวัสดุตัดเลือก (SOIL AGGREGATE SHOULDER) | ลบ.ม. | 64,000 | 153.28 | 9,809.92 | 1.3624 | 208.82 | 13,365.03 |

ผู้จัดทำแบบประเมิน

11 สิงหาคม 2566 16:22:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายซอยวิภาวดีรังสิต หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|--------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|-------------------|---------------------|
| 2 | งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| 2.1 | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| 5 | 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 1,600,000 | 341.01 | 545,616.00 | 1.3624 | 464.59 | 743,347.23 |
| 6 | 2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 40,000 | 237.62 | 9,504.80 | 1.3624 | 323.73 | 12,949.33 |
| 7 | 2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 120,000 | 146.05 | 17,526.00 | 1.3624 | 198.97 | 23,877.42 |
| 8 | 2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 320,000 | 57.17 | 18,294.40 | 1.3624 | 77.88 | 24,924.29 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,025,456.32 |

ผู้ งัด แปง ประจัน

11 สิงหาคม 2566 16:22:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประท้วงตราจางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายชอชยวิภาสามัคคี หมู่ที่ 3 ตำบลวิธีประท้วงตราจางอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก



ผู้
จัดทำ
รายงาน

11 สิงหาคม 2566 16:22:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายซอยวิภาวดีรังสิต หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

(ศุภชัย วัชรสวัสดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธีรพงศ์ แป้นประจูน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศรศักดิ์ ศรีคง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

งศ์ แป้นประจูน

11 สิงหาคม 2566